請求書 請求⽇：2024/11/15
請求書番号：20241115056

demoふるさと管理株式会社 御中
福岡県デモ市デモ 999-9999
電話番号 123-444

下記の通りご請求申し上げます。

ご請求⾦額 176,000 円（税込）

株式会社サンカクキカク
代表：
〒800-0000
デモ県テスト町ABC3丁⽬
TEL：0000-00-0000

登録番号
T72901920

品番 ・品名 数量 単価 ⾦額

返礼品代⾦
176,000

消費税(10%)  15,636
消費税(8%)  519

0

合計⾦額 176,000

対象期間：2024/11/01から2024/11/30までの返礼品販売品代
出荷件数：12

福岡銀⾏／姪浜⽀店／普通：111111

お振込み⼿数料は御社ご負担にてお願いいたします。

請求書 請求⽇：2024/11/15

請求書番号：20241115056

引渡⽇ お届け名 注⽂ID 返礼品ID 返礼品名 商品代⾦

2024/11/02 ⽥中桜 2780 ABC1 【30,000円分】ABCゴルフ場で使えるお得なチケット 30,000

2024/11/05 ⽥中桜 2781 ABC1 【30,000円分】ABCゴルフ場で使えるお得なチケット 30,000

2024/11/05 ⽥中桜 2782 ABC1 返礼品なし⾃由⼊⼒ 0

2024/11/06 ⽥中桜 2784 ABC1 【30,000円分】ABCゴルフ場で使えるお得なチケット 30,000

2024/11/06 ⽥中桜 2750 ABC2 【⾦額⾃由⼊⼒】地場産商品のセット 7,000

2024/11/06 サンカク太郎 2789 K1012 ご利⽤電⼦チケット 6,000

2024/11/06 ⼭⽥太郎 2791 K1012 ご利⽤電⼦チケット（5枚綴） 5,000

2024/11/07 テストテスト 2795 K1012 ご利⽤電⼦チケット 3,000

2024/11/13 宇佐川テスト桂吾 2807 ABC1 【30,000円分】ABCゴルフ場で使えるお得なチケット 30,000

2024/11/13 テストテスト 2529 ABC1 【30,000円分】ABCゴルフ場で使えるお得なチケット 30,000

2024/11/14 ⼭⽥太郎 2809 K1012 ご利⽤電⼦チケット（5枚綴） 5,000

2024/11/15 ⼭⽥太郎 2815 K1012 ご利⽤電⼦チケット 3,000

合計⾦額 179,000